
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ» 
(ГУК ТО «ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»)

П Р И К А З

SO.U № /У З

Об изменении условий приема посетителей в филиале -  Богородицкий 
дворец-музей и парк

В связи с проведением работ по монтажу пожарной сигнализации в 
здании дворца-музея 
п р и к а з ы в а ю :

1. Закрыть для посещения основную экспозицию дворца-музея с
10.01.2023 по 31.01.2023.

2. Отделу информатизации и дизайна (Субочева П.А.) разместить 
информацию на официальном сайте учреждения.

3. Отделу по работе с общественностью (Прошина Л.В.) провести 
информирование региональных СМИ и разместить информацию в 
официальных аккаунтах учреждения в социальных сетях.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
генерального директора по развитию, популяризации и работе с посетителями 
Дудкину Л.В.

Генеральный директор Р.В. Гаврилин

Жерздева Марина Владимировна, 
тел. 8 487 61 -  2 25 32


